
 
 

Publicado em 29 de maio de 2024 

 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PORTARIA PGM Nº 23, DE 03 DE MAIO DE 2024 

DESIGNA NOVOS REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR PARA FISCALIZAR CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECORTE DIGITAL. O PROCURADOR 

GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições legais que lhe foram 

conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear os servidores ROBERTA ADED GUSSEM, matrícula 1239622-4, e 

THAMYRIS DOS REIS LOURENA, matrícula 1243643-0, como representantes da 

Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a execução do contrato de prestação de 

serviços de leitura, pesquisa, seleção e organização e envio diário de publicações judiciais 

referentes ao Município de Niterói, incluindo Administração Direta e Indireta 

(RECORTE DIGITAL). Processo nº 9900021432/2023. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 


